
 

پنجشنبه 3 آذر 1401، 29 ربیع الثانی 1444 ، 24 نوامبر 2022، شماره 4091 2

معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی  مطرح کرد؛

اهتمام برنامه ریزان و دولتمردان به توسعه 
اقتصاد دریامحور

حسن بیک محمدلو در همایش گزینش گران وزارت 
راه و شهرسازی و سازمان های تابعه با اشاره به اهمیت 
نقش و جایگاه هسته های گزینش و مسوولیت آن در 
انتخاب مدیران و مسوولان برای پذیرش مسوولیت 
در سازمان های زیر مجموعه این وزارتخانه به میزبانی 
بندر شــهید رجایی تاکید کرد: تعهد به مبانی دینی، 
انتخاب افراد صالح، متخصص و اشــراف به مسائل 
روز در پذیرش مســوولیت ها از سوی گزینش گران 

باید مورد توجه قرار بگیرد.
وی با بیان اینکه در پذیرش مسوولیت  در سازمان ها و 
دستگاه های اداری افرادی که اهلیت کاری دارند باید 
عهده دار مدیریت شوند، ادامه داد: یکی از دغدغه های 
جدی در حوزه منابع انسانی انتخاب افراد مسوولیت 
پذیر صالح و متخصص برای در پذیرش مسئولیت 

است.
اهتمام برنامه ریزان و دولتمردان به توســعه اقتصاد 

دریامحور
معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان 
بنادر و دریانوردی در بخش دیگری از صحبت های 

خود به اهمیت اقتصــاد دریامحور به عنوان یکی از 
مطالبات جدی مقام معظم رهبری در ادوار مختلف 
اشــاره کرد و افزود: کشور ما از ظرفیت های متعدد 
اقتصاد دریامحــور در ادوار مختلف بی بهره بوده و 
پژوهش های انجام شــده در طول این سال ها گواه بر 

این ادعاست.
بیک محمدلو اضافه کرد: براســاس مطالعات انجام 
شــده، ســهم ایران در حوزه اقتصاد دریــا از تولید 
ناخالص داخلی فقط ۲ درصد است درحالی که این 
سهم در برخی از کشــورهای ساحلی تا ۵۰ درصد 

نیز می رسد.
وی خاطرنشــان کرد: یکــی از مطالبات جدی مقام 
معظم رهبری در توســعه و پیشرفت کشور، اهتمام 
برنامه ریزان و دولتمردان کشــور به امر توسعه دریا، 

ساحل و پسکرانه ها است.
تعهد به اصول و سلامت اداری در پذیرش مسئولیت 

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز با بیان اینکه 
وزارت راه و شهرســازی یکــی از وزارتخانه های 
پرمســوولیت اســت گفت: زیرمجموعه های آن از 

جمله سازمان بنادر و دریانوردی که صنعت حمل و 
نقل مرجع دریایی و بندری کشور و مسوولیت اصلی 
نظام حمل و نقل دریایی کشور را برعهده دارد، به تبع 
گزینش مدیران و کارکنان در مسئولیت های مختلف 
آن در چرخه اقتصادی و پیشبرد اهداف نظام و دولت 

بسیار حائزاهمیت خواهد بود.
حســین عباس نژاد ضمن تاکید بر تعهد به اصول و 
سلامت اداری، پیشرفت و خدمت رسانی در پذیرش 
مســوولیت های اداری بیان کرد: بخش عمده ای از 
مســئولیت نظارت، صیانت از نظام اداری کشور و 
مدیران بخش های مختلف اداری و همچنین و کنترل 
بین مدیران ارشد در انتخاب نیروهای متعهد بر عهده 

گزینشگران است.
گزینشگران چشم و گوش مردم در گزینش هستند

مدیرکل هیات مرکزی گزینش وزارت راه شهرسازی 
نیز در این جلسه، مخاطب و هدف اصلی گزینش ها 
را کارگزاران دانست و گفت: هسته های گزینش در 
سازمان ها و شرکت های تابع وزارت راه و شهرسازی 
در انتخاب منابع انسانی مورد نیاز خود باید دو رویکرد 

تعهد و مهارت را مدنظر داشته باشند.
مهدی شــهبازی با بیان اینکه گزینشگران باید چشم 
و گــوش مردم در گزینش برای بررســی و انتخاب 
مســوولان در مســئولیت های اداری و ســازمانی 
باشند، داشــتن یک برنامه راهبردی مشخص برای 
هیات های گزینش را لازمه دستیابی به گزینش دقیق 

و هوشمندانه و دقیق دانست.

        اقتصاد کیش -   عضو هیات عامل 
و معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع 
ســازمان بنادر و دریانوردی، گفت: انتخاب 
افراد صالح متخصص و اشراف به مسائل روز 
در پذیرش مسوولیت ها از سوی گزینش گران 
در وزارت راه و شهرســازی و سازمان های 

تابعه مورد توجه باشد. 

 محموله بزرگ دارو و اسپری تنفسی 
از بندر شهید رجایی ترخیص شد

اقتصاد کیش-  رئیس کل دادگستری هرمزگان از ترخیص فوری محموله ۱۶ تنُی 
مواد اولیه تولید انواع آنتی بیوتیک و بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار عدد اسپری تنفسی 
از بندر شهید رجایی بندرعباس با دستور ویژه قضایی و برای تأمین نیاز کشور خبر داد. 
، مجتبی قهرمانی در چهل و ششمین بازدید خود از گمرک شهید رجایی بندرعباس، 
ضمن نظارت بر فرآیند امور در بزرگترین گمرک کشور، با حضور در سالن مراجعات 
عمومی با مسئولان گمرکات استان و تعدادی از فعالان حوزه تجارت دیدار و گفت 

و گو کرد.
همچنین نهمین جلسه ستاد پیگیری اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی استان 
هرمزگان، به ریاست رئیس کل دادگستری استان و با حضور دادستان مرکز استان، ناظر 
گمرکات، مدیر گمرک شهید رجایی بندرعباس، رئیس اداره استاندار هرمزگان، نماینده 
سازمان غذا و دارو در دانشگاه علوم پزشکی استان، جمعی از مسئولین بنادر و گمرکات 
و نمایندگان برخی از شرکت های فعال در زمینه داروسازی )وارد کننده دارو و مواد 

اولیه دارویی( در محل سالن کنفرانس گمرک شهید رجایی بندرعباس برگزار شد.
در این جلســه؛ ضمن بررســی میزان اقلام دارویی موجود در گمرک شهید رجایی 
بندرعباس و ارزیابی اقدامات بندر و گمرک در این خصوص، بر لزوم ثبت اطلاعات 
دقیق محموله های دارویی در سامانه های موجود، به منظور تسریع و تسهیل دسترسی 

به اطلاعات این حوزه، تأکید شد.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در حاشیه این نشست، اظهار داشت: در راستای 
تأکیدات ریاست قوه قضاییه در موضوع تسهیل تجارت، به اتفاق دادستان مرکز استان 
و تعدادی از مســئولان قضایی و اجرایی، بازدیدی ۲ ساعته از گمرک شهید رجایی 
بندرعباس داشتیم و ضمن حضور در جمع فعالان حوزه تجارت و صادرات و واردات، 

نقطه نظرات و درد دلها و انتقادات آنها را شنیدیم.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین بیان داشت: در راستای اجرای دستور 
هفته گذشته رئیس قوه قضاییه مبنی بر ورود دستگاه قضایی به مسأله کمبود دارو و 
کمک و مساعدت مسئولان قضایی به دولت در امر کنترل بازار در این حوزه، امروز 
جلسه ای تخصصی با موضوع دارو و با حضور مسئولان گمرک، اداره بندر و فعالان 
حوزه دارو در محل گمرک شهیدرجایی بندرعباس برگزار شد که در جریان آن ضمن 
بررسی گزارشات واصله، جهت رفع موانع موجود، تصمیمات مقتضی اتخاذ گردید.

وی با تأکید بر اینکه عملکرد بنادر و گمرکات استان هرمزگان در حوزه دارو عملکرد 
مطلوبی است، تصریح کرد: امسال حدود چهار هزار تنُ دارو به گمرکات اظهار شده 
و همین حدود هم ترخیص شده است و امورات به صورت مطلوب در جریان است.

قهرمانی یادآور شد: بعضی از این محموله ها با مشکلات جزئی مواجه بودند که طی 
جلسه ای که با حضور مسئولان قضایی، مدیران گمرک و تعدادی از صاحبان کالا در 

محل گمرک برگزار و مشکلات این محموله ها نیز حل شد.
وی همچنین با اشاره به اخبار مربوط به کمبود برخی اقلام دارویی و آنتی بیوتیک ها در 
داروخانه ها و مراکز درمانی کشور و درخواست واردکنندگان و صنایع تولید دارو برای 
ترخیص محموله بزرگ مواد اولیه موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس، اعلام کرد: 
دستور ویژه قضایی برای ترخیص فوری محموله ۱۶ هزار تنی مواد اولیه آنتی بیوتیک 
و انتقال آن به صنایع تولید دارو، صادر شده است و در نتیجه آن، این محموله در حال 

انتقال به کارخانه می است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خاطرنشان کرد: بنابر نظر کارشناسان، حدود ۲ تا 
سه میلیون واحد انواع آنتی بیوتیک که شامل ۱۵ محصول آنتی بیوتیک )کپسول، شربت، 

سوسپانسیون ها و سایر داروها( است از این محموله تولید خواهد شد.
وی از ترخیص محموله یک میلیون و سیصد هزار عددی افشانه های تنفسی نیز خبر 
داد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع، مأموریت ویژه ای به دادستان عمومی و انقلاب 
بندرعباس داده شــد تا ضمن نظارت بر مراحل ترخیص، با همکاری مسئولان بندر 
شهید رجایی بندرعباس، این محموله بزرگ، قبل از غروب امروز، از بندر شهید رجایی 

بارگیری و برای توزیع در بازار ارسال شود.
قهرمانی با بیان اینکه در نتیجه ترخیص این محموله های بزرگ مواد اولیه آنتی بیوتیک 
و افشــانه های تنفسی، بخش قابل توجهی از نیاز کشور برطرف خواهد شد، ضمن 
قدردانی از همکاری دولت در این خصوص، تأکید کرد: دستگاه قضایی در راستای 
مأموریت های محوله برای کمک به دولت و همچنین با توجه به وظایف ذاتی خود 
به منظور نظارت بر حسن اجرای قوانین و صیانت از حقوق عامه، از هیچ کوششی 

فروگذار نخواهد کرد.

 با حضوررئیس کل دادگستری هرمزگان:

تعهد تامین زمین در هرمزگان
 به طورکامل انجام شده است

اقتصاد کیش-        اســتاندار هرمزگان گفت: تعهد تامین زمین طرح ملی مســکن در 
هرمزگان به طور کامل انجام شده است.

آئین کلنگ زنی طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان رودان با حضور مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان، حجت الاسلام دری امام جمعه، فرماندار و جمعی از مردم برگزار و 
۱۵۰ هکتار زمین در قالب ۱۸۰۰ واحد ۲۰۰ متری ویلایی جهت واگذاری به متقاضیان 

مسکن ملی آماده شد.
مهدی دوستی در حاشیه این مراسم اظهار داشت: در راستای سیاست دولت سیزدهم 
در خصوص خانه دار کردن مردم، امروز کلنگ زنی طرح نهضت ملی مســکن در 

شهرستان رودان انجام شد.
وی با تاکید بر اهمیت زیست بهتر مردم در دوری از زندگی آپارتمانی افزود: ۱۵۰ هکتار 
زمین برای این منظور در رودان در نظر گرفته شده و قرار است ۱۸۰۰ واحد ویلایی در 

قطعات ۲۰۰ تا ۲۵۰ متری به متقاضیان واگذار خواهد شد.
استاندار هرمزگان گفت: زیرساخت های مورد نیاز این زمین نیز به قید فوریت تأمین 
خواهد شد در حال حاضر قطعه بندی و طراحی های مورد نیاز نیز انجام شده و از مردم 
متقاضی که کار ثبت نام آنها تمام شده می خواهیم که برای تحویل زمین خود مراجعه 

و کار ساخت و ساز را آغاز کنند.
وی تصریــح کرد: دولت بــرای احداث منازل در قالب ارائه تســهیلات و تکمیل 
زیرساخت های مورد نیاز در کنار مردم است به همین جهت مردم از این فرصت بسیار 

خوب ساخت مسکن استفاده کنند.
دوستی گفت: تعهد ما در استان در خصوص تأمین زمین انجام شده، هرمزگان در حوزه 
واگذاری قطعات ویلایی در سطح کشور در رتبه نخست قرار دارد چرا که معتقد هستیم 

مردم باید دارای یک محیط زیست با کیفیت باشند.
اســتاندار هرمزگان همچنین از فرماندار شهرستان رودان خواست علاوه بر پیگیری 
ایجاد زیرســاخت های این منطقه مسکونی جدید، ســاخت پروژه های آموزشی، 
فرهنگی، سدهای بالادستی و جذب سرمایه گذار برای احداث تفریحگاه های پیرامونی 

این مجموعه نیز برنامه ریزی و اقدام شود.

استاندار هرمزگان:

کاهش ۲۱ درصدی زمان رسیدگی به 
پرونده های قضایی در استان هرمزگان

اقتصاد کیش-      رئیس کل دادگستری هرمزگان از کاهش ۲۱ درصدی زمان رسیدگی 
به پرونده های قضایی در این استان خبر داد.

مجتبی قهرمانی با اعلام خبر کاهش ۲۱ درصدی زمان رسیدگی به پرونده های قضایی 
دراستان هرمزگان، گفت: در راستای سیاست های کلان دستگاه قضایی و به منظور 
اجرای دستورات ریاست قوه قضاییه و اهداف سند تحول قضایی در خصوص لزوم 
بهره گیری از فناوری و تکنولوژی در مدیریت و هوشــمند ســازی اقدامات، کمیته 
نظارت، بازرســی و ارزیابی الکترونیک اســتان از ابتدای بهمن ماه سال ۱۴۰۰ شروع 

به کار کرده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، یادآوری کرد: کمیته مذکور به ریاست رئیس 
کل دادگستری و با عضویت معاونان، مدیر حفاظت اطلاعات، روسای مجتمع های 
قضایی مرکز اســتان هرمزگان و مدیران و کارشناسان حوزه معاونت برنامه ریزی و 
فناوری اطلاعات تشکیل شده و اهدافی از جمله »جلوگیری از اطاله دادرسی، تضییع 
حقوق مراجعان، تســریع در فرآیند رســیدگی مبتنی بر ۲ اصل سرعت و دقت برای 

ارزیابی عملکرد شعب« را پیگیری می کند.
وی تصریح کرد: پس از تأیید شــیوه نامه مکاتبات توســط کمیته نظارت، بازرسی و 
ارزیابی الکترونیک دادگســتری استان هرمزگان، اعضای این کمیته اقدام به تنظیم و 
ارسال مکاتبات متعدد در راستای شاخص های موردنظر کرده و به طور کلی در ۶ ماهه 
ابتدایی سال جاری یک هزارو ۲۲۸ مکاتبه یعنی به طور متوسط ۲۰۵ مکاتبه در ماه به 
شــعب و حوزه های قضایی اســتان ارسال شده است که از این تعداد ۸۹۰ مکاتبه در 

خصوص شاخص های ۶۶ گانه کمیته مذکور است.
رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان همچنین تاکید کرد: نتایج و تأثیرات تشکیل 
کمیته نظارت، بازرســی و ارزیابی الکترونیک بر عملکرد شعب دادسرا و دادگاه در 
سراسر استان، بسیار چشمگیر و مؤثر بوده است بنحوی که متوسط زمان رسیدگی به 
پرونده های قضایی با ۲۱ درصد کاهش از ۹۱ روز در نیمه اول سال ۱۴۰۰ به ۷۲ روز 

در مدت مشابه سال جاری رسیده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان عنوان کرد:  

کوچ زنبورداران از مناطق سردسیر 
کشور به استان هرمزگان

اقتصاد کیش-     معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: 
نظارت بر کوچ و استقرار زنبورستان های مهاجر، صدور دفترچه زنبورداری، توزیع 
شکر، پیگیری و جذب تسهیلات بخش زنبور عسل از جمله خدماتی است که سازمان 

جهاد کشاورزی هرمزگان به فعالان حوزه زنبور عسل ارائه می کند. 
محمدجواد میرزاده در تشریح این خبر، افزود: کوچ زنبورداران از مناطق سردسیر کشور 
از جمله اســتان های آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی و استان های همجوار به هرمزگان آغاز شده و تا اسفند نیز ادامه خواهد داشت.

وی اظهار کرد: رشد جمعیت درونی کلونی و افزایش تعداد کلونی ها از اهداف کوچ 
زنبورداران به مناطق گرمسیر کشور از جمله استان هرمزگان است چرا که کلونی های 
زنبور عسل در دیگر نقاط کشور به دلیل سرما هیچ فعالیتی ندارند. میرزاده بیان کرد: 
نظارت بر کوچ و استقرار زنبورستان های مهاجر، صدور دفترچه زنبورداری، توزیع 
شکر، پیگیری و جذب تسهیلات بخش زنبور عسل از جمله خدماتی است که سازمان 

جهاد کشاورزی هرمزگان به فعالان حوزه زنبور عسل ارائه می کند.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی هرمزگان خبرداد:

خسارت ۱۵ میلیارد ریالی زلزله 
به مدرسه محمدیه دژگان

اقتصــاد کیش-        سرپرســت معاونت میراث فرهنگــی اداره کل میراث فرهنگ، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از خسارت زلزله به یک بنای تاریخی در دژگان 

خبر داد. 
سپهر زارعی با بیان این مطلب گفت: با وقوع زلزله پنج شنبه گذشته به مرکزیت بندرکنگ 
و بازدید میدانی از بناها تاریخی شهرستان بندرلنگه، مشخص شد مدرسه محمدیه در 

روستای دژگان دچار خسارت شده است.
سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگ، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان ادامه داد: این خسارت و آسیب در جداره های اصلی طاق و ستون های این 

مدرسه تاریخی اتفاق افتاده است.
وی با اشاره به اینکه ترک های ایجادشده در پوشش بام و طاق ها، عمیق و سازه ای بوده، 
تصریح کرد: در بارش های فصلی پیش رو شرایط استحکامی و ساختار بنا درخطر 

جدی است و نیاز به تعمیر و مرمت اضطراری این بنا ضروری است.
زارعی تأکید کرد: بر اســاس ارزیابی های انجام شده این بنا ۴۵ درصد آسیب دیده که 
مجموع خســارات ریالی به این بنای تاریخی در حدود ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده 

است.

دسترسی به سواحل مکران از بندر عباس تسهیل می شود 
شهردار بندرعباس  عنوان کرد:

اقتصاد کیش-    شــهردار بندرعباس گفت: به منظور دسترسی آسان شهروندان به 
سواحل مکران بلوار ساحلی شرقی ساخته می شود.

به گزارش اقتصاد کیش ، مهدی نوبانی افزود: توسعه سواحل برای فراهم کردن زمینه 
بیشتر استفاده شهروندان یکی از اولویت های شهرداری در شهر بندرعباس است.

وی گفت: این بلوار بطول ۱۳ کیلومتر در ضلع شرقی بندرعباس بمنظور دسترسی 
به سواحل بکر این منطقه، توسعه گردشگری، استفاده مناسب از دریا و تامین امنیت 

منطقه شرق بندرعباس اجرا می شود.

نوبانی افزود: همچنین این بلوار به عرض ۱۱۰ متر شــامل دو مسیر کندرو ۹ متری، 
و مســیر تندرو ۱۴ متری، پیاده رو، دو مسری ۶ متری دوچرخه سواری، و همچنان 
دو طرف ۱۹ متر فضای سبز و نورپردازی بمنظور دسترسی آسان مشرف به سواحل 
مکران است. شهردار بندرعباس گفت: این مسیر بطول ۱۰ کیلومتر به عرض ۲۵ متر 

آسفالت در دو مسیر رفت و برگشت انجام شده است.
وی افزود: اکنون پروژه ساحلی شرق بندرعباس حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و در ۳ فاز بعنوان بزرگترین بلوار ساحلی و توریستی غرب آسیا در حال اجرا است.


